

Dotyczy: Usługi sekwencjonowania całogenomowego

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr1

Uprzejmie zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o potwierdzenie możliwości dopuszczenia do realizacji przedmiotu zamówienia podwykonawcy/zleceniobiorcy, który jest w trakcie procesu akredytacji zgodnie z normą ISO/IEC 17025.

Odpowiedz:

Nie wyrażamy zgody

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi na pytania do specyfikacji warunków zamówienia oraz konieczności dostosowania oferty do przekazanych wyjaśnień, zwracam się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 17.10.2025 r. Dodatkowy czas pozwoli na dokładne przeanalizowanie wyjaśnień oraz przygotowanie kompleksowej i zgodnej z wymaganiami oferty.

Odpowiedz:

Nie wyrażamy zgody

SPECJALISTA
ds. Zaopatrzenia
Jacek Łukaszuk